EDITAL Nº 19/2023

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

Homologação das inscrições

A comissão interna, por meio da Coordenação de Extensão e Estágios torna público a

homologação das inscrições dos candidatos, bem como o cronograma das próximas etapas da

seleção de estagiários regido pelo edital 19/2022/IFSC-SMO:

Vaga: Laboratórios de Ciências Agrárias – PCD

Nome Situação
Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Ana Julia Frizzo INDEFERIDA –

Art. 11 da Lei nº

11.788/2008

Douglas de Rocco HOMOLOGADA –

AC*

06/12/2023 17 h 30 min Sala de reuniões -DAM

Wyliam Correa HOMOLOGADA –

AC*

06/12/2023 18 h Sala de reuniões -DAM

*Ampla concorrência.

Vaga: Laboratório de Estudos e Práticas Pedagógicas de Educação Física

Nome Situação
Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Anne Beatriz Borcioni HOMOLOGADA 06/12/2023 08 h Sala de reuniões -DAM

Pablo Pelle Delpino HOMOLOGADA  06/12/2023 08 h 30 min Sala de reuniões -DAM

Vaga: Unidades de Ensino e Pesquisa e Extensão

Nome Situação
Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Brendon Telles HOMOLOGADA  06/12/2023  9 h Sala de reuniões -DAM

Marlon André Girardi HOMOLOGADA  06/12/2023 9 h 30 min Sala de reuniões -DAM

Marizete Cappellari INDEFERIDA -

item 3.1.2, “d”

Mateus Tramontin HOMOLOGADA  06/12/2023 15 h Sala de reuniões -DAM

Willian Jarrie dos Santos

Rodrigues

HOMOLOGADA 06/12/2023 15 h 30 min Sala de reuniões -DAM

Vinicius Henrique Kuhn HOMOLOGADA 06/12/2023  16 h Sala de reuniões -DAM

Vitor Helmar Parheita INDEFERIDA -

item 3.1.2, “e”

Vaga: Tecnologia da Informação e Comunicação – PCD

Nome Situação
Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Eduardo Panazzolo HOMOLOGADA –

AC*

05/12/2023 13 h 30 min Sala EAD

Eric Kronbauer Pinto INDEFERIDA -

item 3.1.2, “d”

Erik Luis de Jesus Theis HOMOLOGADA –

AC*

05/12/2023 14 h Sala EAD

Matheus henrique da silva HOMOLOGADA –

AC*

05/12/2023 14 h 30 min Sala EAD

Vitória Baldissera HOMOLOGADA –

AC*

05/12/2023 15 h Sala EAD

*Ampla concorrência.

São Miguel do Oeste - SC, 01 de dezembro de 2023.

Comissão do Processo de Seleção

Edital 19/2023/IFSC-SMO